
SPORTELLO UNICO LIQUIDAZIONE PRIMA RATA                         COMUNE   DI   PRATO  SESIA 
PROVINCIA  DI  NOVARA 

AREA SERVIZI TECNICI – OPERE PUBBLICHE 
 

DETERMINAZIONE  N.  79                                         DEL  02.12.2014 
 
OGGETTO : Impegno di spesa e liquidazione per gestione in forma associata del servizio relativo allo 
“Sportello Unico per le Imprese” della somma di € 1.172,40 quale importo della prima rata del costo fisso 
gestione 2014. 
  
L’anno Duemilaquattordici,  il giorno due del mese di Dicembre alle ore 11 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto l’art. 183 T.U. D.L. 167; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n.  34 del 04.11.1997 ; 
 
Vista la proposta dell’Ufficio Tecnico ; 
 
Visto gli artt. 10 e 11 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e servizi approvato con atto 
della G.C. n. 138 del 17.12.1997 ; 
 
Visto il Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori, forniture e servizi in economia approvato con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 21.12.2006; 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del  27.5.2014;   
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del  11.08.2014 di approvare il P.R.O. anno 2014; 
 
Visto il D.P.R. del 05.10.2010 n. 207 e ss.mm. e ii.; 
 
Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 10.02.2011 con la quale si è approvata la bozza 
di convenzione con i Comuni di tra i Comuni di Agrate Conturbia, Ameno, Armeno, Bellinzago Novarese, 
Boca, Bogogno, Bolzano Novarese, Borgomanero, Briga Novarese, Castelletto sopra Ticino, Cavaglietto, 
Cavallirio, Cressa, Cureggio, Fontaneto d’Agogna, Gargallo, Gattico, Gozzano, Maggiora, Miasino, Momo, 
Orta San Giulio, Pella, Pettenasco, Pogno, San Maurizio d’Opaglio, Sizzano, Soriso, Suno, Veruno per la 
gestione in forma associata  del servizio relativo allo sportello unico per le imprese ai sensi dell’art. 4, 
comma 5 del D.P.R. 160/2010;  
 
Vista la nota prot. n. 6740 del 03.10.2014 inviata dallo Sportello Unico per le Attività Produttive di 
Borgomanero, pervenuta in data 04.10.2014 prot. 3814, relativa alla richiesta importo della prima rata del 
costo fisso per la gestione associata dello sportello unico per le attività produttive per l’anno 2014 
ammontante ad € 1.172,40; 
 
Ritenuto pertanto di procedere all’impegno della somma di € 1.172,40 ed alla successiva liquidazione della 
predetta somma a favore dello Sportello Unico per le Attività Produttive di Borgomanero quale importo della 
prima rata del costo fisso per la gestione associata dello sportello unico per le attività produttive per l’anno 
2014; 
 
Ritenuta la proposta dell’Ufficio Tecnico degna di accoglimento; 



 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) Di impegnare la somma di € 1.172,40 al codice 1010605 capitolo 69 “Gestione in forma associata suap” 
del  bilancio 2014capiente. 
 
2) Di liquidare a favore dello Sportello Unico per le Attività Produttive di Borgomanero, la somma di € 
1.172,40 quale importo della prima rata del costo fisso per la gestione associata dello sportello unico per le 
attività produttive per l’anno 2014. 
 
        IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to  Oronzo Saponaro 
 
 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA  -  
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine alla 
copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge  102/2009, 
la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica. 

 
Il Responsabile del servizio finanziario e di ragioneria 

         F.to  P. Paesanti 
 

 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li, ....09.12.2014................... 
        IL MESSO  COMUNALE 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


